
09.07.2019, Нахимовский пр-т, 49 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2019 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Н. Ф. Плавунов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Е. Байкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. М. Алиева
(И.О. Фамилия)

И. И. Алмазова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ананичева
(И.О. Фамилия)

М. А. Анисимова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Антонова
(И.О. Фамилия)

А. С. Безымянный
(И.О. Фамилия)

К. Н. Борисов
(И.О. Фамилия)

О. В. Бугай
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Вакуленко
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Васенина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Владимирова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Волошина
(И.О. Фамилия)

В. М. Волынкина
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Георгинов
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Гилязова
(И.О. Фамилия)

Ц. Д. Гомбоева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Дедов
(И.О. Фамилия)

Е. М. Евсиков
(И.О. Фамилия)

М. В. Зайвая
(И.О. Фамилия)

Н. К. Зиновьева
(И.О. Фамилия)
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Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Ильенкова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Капустян
(И.О. Фамилия)

А. А. Карабиненко
(И.О. Фамилия)

Ю. Я. Карагодина
(И.О. Фамилия)

И. В. Карпова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Касаева
(И.О. Фамилия)

В. А. Кисляков
(И.О. Фамилия)

С. Г. Копоров
(И.О. Фамилия)

И. Д. Копылев
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Корнеев
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Д. П. Котова
(И.О. Фамилия)

Е. Я. Кочеткова
(И.О. Фамилия)

О. И. Красильникова
(И.О. Фамилия)

М. С. Куваева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Лебедева
(И.О. Фамилия)

С. В. Левченко
(И.О. Фамилия)

И. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Маркина
(И.О. Фамилия)

О. П. Мордасова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Нурматова
(И.О. Фамилия)

А. В. Передерко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Песенникова
(И.О. Фамилия)

С. В. Писчасов
(И.О. Фамилия)

И. В. Погонченкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пронина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Розин
(И.О. Фамилия)

О. А. Сафонова
(И.О. Фамилия)
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В. П. Сидорова
(И.О. Фамилия)

В. И. Соколова
(И.О. Фамилия)

К. Б. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Тихоновская
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Тотолян
(И.О. Фамилия)

А. Р. Тупасов
(И.О. Фамилия)

М. А. Шургая
(И.О. Фамилия)

О. А. Эттингер
(И.О. Фамилия)

Н. И. Якина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 294 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
282 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Акопян Аида Саркисовна 70% или более
2. Астапенко Татьяна Сергеевна 70% или более
3. Багатырова Аида Гасанбековна 70% или более
4. Багирова Сабина Азимовна 70% или более
5. Гаджимирзаева Тамила Сабировна 70% или более
6. Газизова Эльвина Эльмировна 70% или более
7. Гордеева Полина Игоревна 70% или более
8. Гусейнова Гюлюш Мушвиг кызы 70% или более
9. Гусейнова Лала Шамсаддиновна 70% или более

10. Гусейнова Русала Самировна 70% или более
11. Гуц Евгения Сергеевна 70% или более
12. Гущина Наталия Вадимовна 70% или более
13. Гысин Владислав Сергеевич 70% или более
14. Гюльмамедов Ариз Махмуд оглы 70% или более
15. Давыдов Андрей Андреевич 70% или более
16. Давыдова Юлия Андреевна 70% или более
17. Дадвани Софья Вахтангиевна 70% или более
18. Даниленкова Юлия Сергеевна 70% или более
19. Данилова Анна Алексеевна 70% или более
20. Дворецкая Анна Сергеевна 70% или более
21. Дегтярев Виталий Александрович 70% или более
22. Делов Антон Дмитриевич 70% или более
23. Дементьева Анна Викторовна 70% или более
24. Дементьева Юлия Андреевна 70% или более
25. Демидова Анастасия Александровна 70% или более
26. Демидова Дарья Александровна 70% или более
27. Демидова Ирина Олеговна 70% или более
28. Демина Ираида Алексеевна 70% или более
29. Демчева Анастасия Вячеславовна 70% или более
30. Демьяненко Анастасия Вадимовна 70% или более
31. Денисова Татьяна Владимировна 70% или более
32. Дергунова Александра Петровна 70% или более
33. Дерстуганова Анна Александровна 70% или более
34. Джалалов Шахмар Шамил оглы 70% или более
35. Джафаров Элвин Вахидович 70% или более
36. Джафарова Амина Зауровна 70% или более
37. Джафарова Махлуга Мазахир кызы 70% или более
38. Джумабаева Айгерим Тилекбековна 70% или более
39. Дзантиева Тамара Сергеевна 70% или более
40. Дзукаева Анна Вадимовна 70% или более
41. Дивненко Марина Александровна 70% или более
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42. Диденко Маргарита Игоревна 70% или более
43. Дикинова Динара Андзоровна 70% или более
44. Дмитренко Кирилл Юрьевич 70% или более
45. Дмитриева Ксения Валерьевна 70% или более
46. Дмитриева Ольга Александровна 70% или более
47. Дмитроченко Маргарита Сергеевна 70% или более
48. Доброхотов Александр Андреевич 70% или более
49. Доколина Мария Александровна 70% или более
50. Донников Александр Сергеевич 70% или более
51. Доронина Софья Романовна 70% или более
52. Дубовицкий Константин Михайлович 70% или более
53. Дугарова Анжела Баторовна 70% или более
54. Дугина Мария Михайловна 70% или более
55. Дудина Ирина Александровна 70% или более
56. Дьяконова Карина Дмитриевна 70% или более
57. Дюжева Мария Константиновна 70% или более
58. Дягилева Елена Александровна 70% или более
59. Дякина Татьяна Сергеевна 70% или более
60. Евграшина Елена Алексеевна 70% или более
61. Евдокимов Алексей Вадимович 70% или более
62. Евдокимов Руслан Сергеевич 70% или более
63. Евсеев Роман Олегович 70% или более
64. Егорова Дарья Алексеевна 70% или более
65. Егорян Лидия Борисовна 70% или более
66. Елчиева Гюнель Имран Кызы 70% или более
67. Емельянов Иван Юрьевич 70% или более
68. Ен Маргарита Юрьевна 70% или более
69. Енгибарян Светлана Аршалуйсовна 70% или более
70. Еремихин Сергей Игоревич 70% или более
71. Ерижоков Рустам Арсеньевич 70% или более
72. Ериханова Бэла Усмановна 70% или более
73. Ермакова Дарья Денисовна 70% или более
74. Ермакова София Вадимовна 70% или более
75. Ермолова Полина Владимировна 70% или более
76. Ермошин Георгий Кириллович 70% или более
77. Ерохин Александр Евгеньевич 70% или более
78. Ерохина Александра Максимовна 70% или более
79. Ершова Анастасия Алексеевна 70% или более
80. Ефименко Мила Вячеславовна 70% или более
81. Ефимов Андрей Михайлович 70% или более
82. Жаров Дмитрий Сергеевич 70% или более
83. Жорова Вероника Евгеньевна 70% или более
84. Жукова Виктория Валерьевна 70% или более
85. Жукова Маргарита Юрьевна 70% или более
86. Журавлев Алексей Сергеевич 70% или более
87. Забарская Анастасия Михайловна 70% или более
88. Заболотная Екатерина Николаевна 70% или более
89. Зайнуллин Денис Радикович 70% или более
90. Залялиев Руслан Ильгамович 70% или более

5



91. Замятина Ксения Андреевна 70% или более
92. Занчарова Алина Мидхадовна 70% или более
93. Зар Михаил Вадимович 70% или более
94. Засыпкин Георгий Сергеевич 70% или более
95. Захаренкова Юлия Сергеевна 70% или более
96. Захарова Валерия Владимировна 70% или более
97. Зейналова Анна Шакировна 70% или более
98. Зейнетдинова Лилия Сенетулловна 70% или более
99. Зенкова Елена Сергеевна 70% или более

100. Зиновьев Кирилл Алексеевич 70% или более
101. Зиярова Диана Японовна 70% или более
102. Золотарева Елена Дмитриевна 70% или более
103. Золотухина Анастасия Валерьевна 70% или более
104. Зотова Анна Романовна 70% или более
105. Зубкова Кира Алексеевна 70% или более
106. Зыкова Ольга Викторовна 70% или более
107. Зырянова Яна Валерьевна 70% или более
108. Ибадулаева Мария Олеговна 70% или более
109. Ибрагимли Захра Ахмед кызы 70% или более
110. Ибрагимова Аделина Мубаризовна 70% или более
111. Ибрагимова Асият Магомедсаидовна 70% или более
112. Ибрагимова Вафа Юсифовна 70% или более
113. Ибрагимова Оксана Исяевна 70% или более
114. Ибрагимова Раиса Рафиговна 70% или более
115. Иванишко Ольга Юрьевна 70% или более
116. Иванникова Екатерина Игоревна 70% или более
117. Иванов Александр Григорьевич 70% или более
118. Иванов Кирилл Сергеевич 70% или более
119. Иванова Екатерина Алексеевна 70% или более
120. Иванова Екатерина Юрьевна 70% или более
121. Иванова Ксения Сергеевна 70% или более
122. Иванова Марина Николаевна 70% или более
123. Иванова Яна Сергеевна 70% или более
124. Иванцов Константин Андреевич 70% или более
125. Ивахненко Алёна Сергеевна 70% или более
126. Иващенко Ксения Валерьевна 70% или более
127. Ивлева Варвара Васильевна 70% или более
128. Игнатенко Юлия Сергеевна 70% или более
129. Игнатов Михаил Сергеевич 70% или более
130. Игнатова Анна Константиновна 70% или более
131. Игнатова Полина Валерьевна 70% или более
132. Игошина Елена Николаевна 70% или более
133. Иконникова Каролина Андреевна 70% или более
134. Ильясов Сергей Владимирович 70% или более
135. Искандарян Рози Мнацакановна 70% или более
136. Исмаил Комайт 70% или более
137. Исхаков Руслан Ильясович 70% или более
138. Кавешникова Вероника Сергеевна 70% или более
139. Кавиладзе Мариами Георгиевна 70% или более
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140. Кадзаев Тамерлан Борисович 70% или более
141. Казакова Анна Сергеевна 70% или более
142. Казакова Дарья Андреевна 70% или более
143. Казанцев Антон Дмитриевич 70% или более
144. Казарян София Гарниковна 70% или более
145. Казачкина Елизавета Олеговна 70% или более
146. Каипбергенова Азизахан Адилбековна 70% или более
147. Калашникова Дарья Дмитриевна 70% или более
148. Калашникова Елена Алексеевна 70% или более
149. Калганов Антон Владимирович 70% или более
150. Калинин Матвей Евгеньевич 70% или более
151. Калинина Марина Вячеславовна 70% или более
152. Калининская Илона Сергеевна 70% или более
153. Калсеидова Кристина Шухратовна 70% или более
154. Канарейкина Елизавета Вячеславовна 70% или более
155. Капустина Елена Владимировна 70% или более
156. Караваев Павел 70% или более
157. Карамян Джульетта Арташесовна 70% или более
158. Карамян Ромелла Артуровна 70% или более
159. Карапетян Мария Борисовна 70% или более
160. Карасева Елена Вячеславовна 70% или более
161. Карманова Марина Александровна 70% или более
162. Карпейкин Владислав Игоревич 70% или более
163. Карпова Екатерина Сергеевна 70% или более
164. Катлабай Кристина Валерьевна 70% или более
165. Кац Михаил Валерьевич 70% или более
166. Качеишвили Ирина Автандиловна 70% или более
167. Качкаева Мария Игоревна 70% или более
168. Кеворков Даниил Артурович 70% или более
169. Керимов Илкин Вугар оглы 70% или более
170. Кизина Ксения Андреевна 70% или более
171. Ким Валерия Енгировна 70% или более
172. Ким Виктор Эдуардович 70% или более
173. Ким Екатерина Игоревна 70% или более
174. Ким Ын Енг 70% или более
175. Киреенко Николай Васильевич 70% или более
176. Кириллова Александра Григорьевна 70% или более
177. Киричук Яна Владиславовна 70% или более
178. Киселева Александра Михайловна 70% или более
179. Киселёва Анастасия Валерьевна 70% или более
180. Киселева Анастасия Сергеевна 70% или более
181. Киселева Наталия Владимировна 70% или более
182. Клименцова Наталья Сергеевна 70% или более
183. Клочкова Ольга Николаевна 70% или более
184. Клычникова Анна Ильинична 70% или более
185. Кобелькова Мария Сергеевна 70% или более
186. Ковалева Мария Николаевна 70% или более
187. Ковалёва Олеся Александровна 70% или более
188. Ковалевская Мария Алексеевна 70% или более
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189. Коваленко Юлия Анатольевна 70% или более
190. Коган Александр Борисович 70% или более
191. Козаев Сармат Азаматович 70% или более
192. Козлова Александра Владимировна 70% или более
193. Козлова Анжелика Геннадьевна 70% или более
194. Козлова Наталия Владимировна 70% или более
195. Козлова Ольга Вячеславовна 70% или более
196. Козыкина Христина Сергеевна 70% или более
197. Козырь Алена Романовна 70% или более
198. Колганова Юлия Александровна 70% или более
199. Колесова Юлия Владимировна 70% или более
200. Колмакова Дарья Олеговна 70% или более
201. Колонтаева Екатерина Романовна 70% или более
202. Колунтаев Роман Викторович 70% или более
203. Кольченко Степан Иванович 70% или более
204. Комарова Александра Павловна 70% или более
205. Комарова Анастасия Романовна 70% или более
206. Кондратьева Марина Андреевна 70% или более
207. Кондратюк Александра Игоревна 70% или более
208. Кондратюк Михаил Родионович 70% или более
209. Коневина Мария Сергеевна 70% или более
210. Конина Дарья Сергеевна 70% или более
211. Константинова Анастасия Дмитриевна 70% или более
212. Константинова Мария Владимировна 70% или более
213. Конторович Давид Инвиевич 70% или более
214. Конторович Дарья Сергеевна 70% или более
215. Конторщиков Андрей Сергеевич 70% или более
216. Коптарев Александр Владимирович 70% или более
217. Копченова Анастасия Максимовна 70% или более
218. Коржавин Максим Арамович 70% или более
219. Корнев Владимир Александрович 70% или более
220. Корнеева Анастасия Дмитриевна 70% или более
221. Корнилова Елена Евгеньевна 70% или более
222. Коровина Екатерина Игоревна 70% или более
223. Королев Владимир Арисович 70% или более
224. Королева Виктория Михайловна 70% или более
225. Королева Ирина Геннадьевна 70% или более
226. Королева Кристина Александровна 70% или более
227. Коростелева Татьяна Олеговна 70% или более
228. Коротков Дмитрий Алексеевич 70% или более
229. Корочкина Антонина Леонидовна 70% или более
230. Корчагина Евгения Андреевна 70% или более
231. Коршаков Евгений Валерьевич 70% или более
232. Костин Евгений 70% или более
233. Костина Юлия Владиславовна 70% или более
234. Костич Мария 70% или более
235. Костыгина Маргарита Александровна 70% или более
236. Котелевцева Юлия Михайловна 70% или более
237. Котиева Дали Руслановна 70% или более
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238. Котляр Владислав Альбертович 70% или более
239. Кочергина Елизавета Сергеевна 70% или более
240. Кочеткова Елена Константиновна 70% или более
241. Кочин Всеволод Викторович 70% или более
242. Кошкодан Александра 70% или более
243. Кравченко Екатерина Сергеевна 70% или более
244. Крайнов Роман Михайлович 70% или более
245. Крамфус Артем Сергеевич 70% или более
246. Красильникова Елена Алексеевна 70% или более
247. Краснова Анна Александровна 70% или более
248. Кровко Юлия Николаевна 70% или более
249. Кругликова Юлия Александровна 70% или более
250. Круглова Виктория Константиновна 70% или более
251. Круглова Полина Сергеевна 70% или более
252. Крупышев Павел Александрович 70% или более
253. Крутицкий Никита Дмитриевич 70% или более
254. Крысанова Мария Викторовна 70% или более
255. Кубанова Марина Владимировна 70% или более
256. Кудимова Мария Андреевна 70% или более
257. Кудрачев Тагир Радикович 70% или более
258. Кудрявцев Алексей Евгеньевич 70% или более
259. Кузина Ольга Владимировна 70% или более
260. Кузнецова Алина Владимировна 70% или более
261. Кузнецова Анна Вячеславовна 70% или более
262. Кузнецова Анна Львовна 70% или более
263. Кузнецова Екатерина Алевтиновна 70% или более
264. Кузнецова Екатерина Николаевна 70% или более
265. Кузовков Сергей Геннадьевич 70% или более
266. Кузьмин Никита Юрьевич 70% или более
267. Кузьмина Дарья Александровна 70% или более
268. Кукина Полина Игоревна 70% или более
269. Кулабухова Елизавета Сергеевна 70% или более
270. Кулагина Анастасия Юрьевна 70% или более
271. Клюев Александр Владимирович 69%
272. Акберзаде Эльгюн Агасаф оглы 69%
273. Ахмадеева Анастасия Владиславовна 65%
274. Зайнутдинов Евгений Насимович 65%
275. Аношкина Анастасия Сергеевна 65%
276. Бедняков Евгений Викторович 64%
277. Ашкар Надежда Марвановна 62%
278. Дементьев Филипп Александрович 62%
279. Каштаев Гасан Шамиль оглы 60%
280. Каминский Михаил Алексеевич 53%
281. Королёв Филипп Вячеславович 51%
282. Арутюнова Алиса Ашотовна 32%

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Акопян Аида Саркисовна Сдано
2. Астапенко Татьяна Сергеевна Сдано
3. Багатырова Аида Гасанбековна Сдано
4. Багирова Сабина Азимовна Сдано
5. Гаджимирзаева Тамила Сабировна Сдано
6. Газизова Эльвина Эльмировна Сдано
7. Гордеева Полина Игоревна Сдано
8. Гусейнова Гюлюш Мушвиг кызы Сдано
9. Гусейнова Лала Шамсаддиновна Сдано

10. Гусейнова Русала Самировна Сдано
11. Гуц Евгения Сергеевна Сдано
12. Гущина Наталия Вадимовна Сдано
13. Гысин Владислав Сергеевич Сдано
14. Гюльмамедов Ариз Махмуд оглы Сдано
15. Давыдов Андрей Андреевич Сдано
16. Давыдова Юлия Андреевна Сдано
17. Дадвани Софья Вахтангиевна Сдано
18. Даниленкова Юлия Сергеевна Сдано
19. Данилова Анна Алексеевна Сдано
20. Дворецкая Анна Сергеевна Сдано
21. Дегтярев Виталий Александрович Сдано
22. Делов Антон Дмитриевич Сдано
23. Дементьева Анна Викторовна Сдано
24. Дементьева Юлия Андреевна Сдано
25. Демидова Анастасия Александровна Сдано
26. Демидова Дарья Александровна Сдано
27. Демидова Ирина Олеговна Сдано
28. Демина Ираида Алексеевна Сдано
29. Демчева Анастасия Вячеславовна Сдано
30. Демьяненко Анастасия Вадимовна Сдано
31. Денисова Татьяна Владимировна Сдано
32. Дергунова Александра Петровна Сдано
33. Дерстуганова Анна Александровна Сдано
34. Джалалов Шахмар Шамил оглы Сдано
35. Джафаров Элвин Вахидович Сдано
36. Джафарова Амина Зауровна Сдано
37. Джафарова Махлуга Мазахир кызы Сдано
38. Джумабаева Айгерим Тилекбековна Сдано
39. Дзантиева Тамара Сергеевна Сдано
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40. Дзукаева Анна Вадимовна Сдано
41. Дивненко Марина Александровна Сдано
42. Диденко Маргарита Игоревна Сдано
43. Дикинова Динара Андзоровна Сдано
44. Дмитренко Кирилл Юрьевич Сдано
45. Дмитриева Ксения Валерьевна Сдано
46. Дмитриева Ольга Александровна Сдано
47. Дмитроченко Маргарита Сергеевна Сдано
48. Доброхотов Александр Андреевич Сдано
49. Доколина Мария Александровна Сдано
50. Донников Александр Сергеевич Сдано
51. Доронина Софья Романовна Сдано
52. Дубовицкий Константин Михайлович Сдано
53. Дугарова Анжела Баторовна Сдано
54. Дугина Мария Михайловна Сдано
55. Дудина Ирина Александровна Сдано
56. Дьяконова Карина Дмитриевна Сдано
57. Дюжева Мария Константиновна Сдано
58. Дягилева Елена Александровна Сдано
59. Дякина Татьяна Сергеевна Сдано
60. Евграшина Елена Алексеевна Сдано
61. Евдокимов Алексей Вадимович Сдано
62. Евдокимов Руслан Сергеевич Сдано
63. Евсеев Роман Олегович Сдано
64. Егорова Дарья Алексеевна Сдано
65. Егорян Лидия Борисовна Сдано
66. Елчиева Гюнель Имран Кызы Сдано
67. Емельянов Иван Юрьевич Сдано
68. Ен Маргарита Юрьевна Сдано
69. Енгибарян Светлана Аршалуйсовна Сдано
70. Еремихин Сергей Игоревич Сдано
71. Ерижоков Рустам Арсеньевич Сдано
72. Ериханова Бэла Усмановна Сдано
73. Ермакова Дарья Денисовна Сдано
74. Ермакова София Вадимовна Сдано
75. Ермолова Полина Владимировна Сдано
76. Ермошин Георгий Кириллович Сдано
77. Ерохин Александр Евгеньевич Сдано
78. Ерохина Александра Максимовна Сдано
79. Ершова Анастасия Алексеевна Сдано
80. Ефименко Мила Вячеславовна Сдано
81. Ефимов Андрей Михайлович Сдано
82. Жаров Дмитрий Сергеевич Сдано
83. Жорова Вероника Евгеньевна Сдано
84. Жукова Виктория Валерьевна Сдано
85. Жукова Маргарита Юрьевна Сдано
86. Журавлев Алексей Сергеевич Сдано
87. Забарская Анастасия Михайловна Сдано
88. Заболотная Екатерина Николаевна Сдано
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89. Зайнуллин Денис Радикович Сдано
90. Залялиев Руслан Ильгамович Сдано
91. Замятина Ксения Андреевна Сдано
92. Занчарова Алина Мидхадовна Сдано
93. Зар Михаил Вадимович Сдано
94. Засыпкин Георгий Сергеевич Сдано
95. Захаренкова Юлия Сергеевна Сдано
96. Захарова Валерия Владимировна Сдано
97. Зейналова Анна Шакировна Сдано
98. Зейнетдинова Лилия Сенетулловна Сдано
99. Зенкова Елена Сергеевна Сдано

100. Зиновьев Кирилл Алексеевич Сдано
101. Зиярова Диана Японовна Сдано
102. Золотарева Елена Дмитриевна Сдано
103. Золотухина Анастасия Валерьевна Сдано
104. Зотова Анна Романовна Сдано
105. Зубкова Кира Алексеевна Сдано
106. Зыкова Ольга Викторовна Сдано
107. Зырянова Яна Валерьевна Сдано
108. Ибадулаева Мария Олеговна Сдано
109. Ибрагимли Захра Ахмед кызы Сдано
110. Ибрагимова Аделина Мубаризовна Сдано
111. Ибрагимова Асият Магомедсаидовна Сдано
112. Ибрагимова Вафа Юсифовна Сдано
113. Ибрагимова Оксана Исяевна Сдано
114. Ибрагимова Раиса Рафиговна Сдано
115. Иванишко Ольга Юрьевна Сдано
116. Иванникова Екатерина Игоревна Сдано
117. Иванов Александр Григорьевич Сдано
118. Иванов Кирилл Сергеевич Сдано
119. Иванова Екатерина Алексеевна Сдано
120. Иванова Екатерина Юрьевна Сдано
121. Иванова Ксения Сергеевна Сдано
122. Иванова Марина Николаевна Сдано
123. Иванова Яна Сергеевна Сдано
124. Иванцов Константин Андреевич Сдано
125. Ивахненко Алёна Сергеевна Сдано
126. Иващенко Ксения Валерьевна Сдано
127. Ивлева Варвара Васильевна Сдано
128. Игнатенко Юлия Сергеевна Сдано
129. Игнатов Михаил Сергеевич Сдано
130. Игнатова Анна Константиновна Сдано
131. Игнатова Полина Валерьевна Сдано
132. Игошина Елена Николаевна Сдано
133. Иконникова Каролина Андреевна Сдано
134. Ильясов Сергей Владимирович Сдано
135. Искандарян Рози Мнацакановна Сдано
136. Исмаил Комайт Сдано
137. Исхаков Руслан Ильясович Сдано
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138. Кавешникова Вероника Сергеевна Сдано
139. Кавиладзе Мариами Георгиевна Сдано
140. Кадзаев Тамерлан Борисович Сдано
141. Казакова Анна Сергеевна Сдано
142. Казакова Дарья Андреевна Сдано
143. Казанцев Антон Дмитриевич Сдано
144. Казарян София Гарниковна Сдано
145. Казачкина Елизавета Олеговна Сдано
146. Каипбергенова Азизахан Адилбековна Сдано
147. Калашникова Дарья Дмитриевна Сдано
148. Калашникова Елена Алексеевна Сдано
149. Калганов Антон Владимирович Сдано
150. Калинин Матвей Евгеньевич Сдано
151. Калинина Марина Вячеславовна Сдано
152. Калининская Илона Сергеевна Сдано
153. Калсеидова Кристина Шухратовна Сдано
154. Канарейкина Елизавета Вячеславовна Сдано
155. Капустина Елена Владимировна Сдано
156. Караваев Павел Сдано
157. Карамян Джульетта Арташесовна Сдано
158. Карамян Ромелла Артуровна Сдано
159. Карапетян Мария Борисовна Сдано
160. Карасева Елена Вячеславовна Сдано
161. Карманова Марина Александровна Сдано
162. Карпейкин Владислав Игоревич Сдано
163. Карпова Екатерина Сергеевна Сдано
164. Катлабай Кристина Валерьевна Сдано
165. Кац Михаил Валерьевич Сдано
166. Качеишвили Ирина Автандиловна Сдано
167. Качкаева Мария Игоревна Сдано
168. Кеворков Даниил Артурович Сдано
169. Керимов Илкин Вугар оглы Сдано
170. Кизина Ксения Андреевна Сдано
171. Ким Валерия Енгировна Сдано
172. Ким Виктор Эдуардович Сдано
173. Ким Екатерина Игоревна Сдано
174. Ким Ын Енг Сдано
175. Киреенко Николай Васильевич Сдано
176. Кириллова Александра Григорьевна Сдано
177. Киричук Яна Владиславовна Сдано
178. Киселева Александра Михайловна Сдано
179. Киселёва Анастасия Валерьевна Сдано
180. Киселева Анастасия Сергеевна Сдано
181. Киселева Наталия Владимировна Сдано
182. Клименцова Наталья Сергеевна Сдано
183. Клочкова Ольга Николаевна Сдано
184. Клычникова Анна Ильинична Сдано
185. Кобелькова Мария Сергеевна Сдано
186. Ковалева Мария Николаевна Сдано
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187. Ковалёва Олеся Александровна Сдано
188. Ковалевская Мария Алексеевна Сдано
189. Коваленко Юлия Анатольевна Сдано
190. Коган Александр Борисович Сдано
191. Козаев Сармат Азаматович Сдано
192. Козлова Александра Владимировна Сдано
193. Козлова Анжелика Геннадьевна Сдано
194. Козлова Наталия Владимировна Сдано
195. Козлова Ольга Вячеславовна Сдано
196. Козыкина Христина Сергеевна Сдано
197. Козырь Алена Романовна Сдано
198. Колганова Юлия Александровна Сдано
199. Колесова Юлия Владимировна Сдано
200. Колмакова Дарья Олеговна Сдано
201. Колонтаева Екатерина Романовна Сдано
202. Колунтаев Роман Викторович Сдано
203. Кольченко Степан Иванович Сдано
204. Комарова Александра Павловна Сдано
205. Комарова Анастасия Романовна Сдано
206. Кондратьева Марина Андреевна Сдано
207. Кондратюк Александра Игоревна Сдано
208. Кондратюк Михаил Родионович Сдано
209. Коневина Мария Сергеевна Сдано
210. Конина Дарья Сергеевна Сдано
211. Константинова Анастасия Дмитриевна Сдано
212. Константинова Мария Владимировна Сдано
213. Конторович Давид Инвиевич Сдано
214. Конторович Дарья Сергеевна Сдано
215. Конторщиков Андрей Сергеевич Сдано
216. Коптарев Александр Владимирович Сдано
217. Копченова Анастасия Максимовна Сдано
218. Коржавин Максим Арамович Сдано
219. Корнев Владимир Александрович Сдано
220. Корнеева Анастасия Дмитриевна Сдано
221. Корнилова Елена Евгеньевна Сдано
222. Коровина Екатерина Игоревна Сдано
223. Королев Владимир Арисович Сдано
224. Королева Виктория Михайловна Сдано
225. Королева Ирина Геннадьевна Сдано
226. Королева Кристина Александровна Сдано
227. Коростелева Татьяна Олеговна Сдано
228. Коротков Дмитрий Алексеевич Сдано
229. Корочкина Антонина Леонидовна Сдано
230. Корчагина Евгения Андреевна Сдано
231. Коршаков Евгений Валерьевич Сдано
232. Костин Евгений Сдано
233. Костина Юлия Владиславовна Сдано
234. Костич Мария Сдано
235. Костыгина Маргарита Александровна Сдано
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236. Котелевцева Юлия Михайловна Сдано
237. Котиева Дали Руслановна Сдано
238. Котляр Владислав Альбертович Сдано
239. Кочергина Елизавета Сергеевна Сдано
240. Кочеткова Елена Константиновна Сдано
241. Кочин Всеволод Викторович Сдано
242. Кошкодан Александра Сдано
243. Кравченко Екатерина Сергеевна Сдано
244. Крайнов Роман Михайлович Сдано
245. Крамфус Артем Сергеевич Сдано
246. Красильникова Елена Алексеевна Сдано
247. Краснова Анна Александровна Сдано
248. Кровко Юлия Николаевна Сдано
249. Кругликова Юлия Александровна Сдано
250. Круглова Виктория Константиновна Сдано
251. Круглова Полина Сергеевна Сдано
252. Крупышев Павел Александрович Сдано
253. Крутицкий Никита Дмитриевич Сдано
254. Крысанова Мария Викторовна Сдано
255. Кубанова Марина Владимировна Сдано
256. Кудимова Мария Андреевна Сдано
257. Кудрачев Тагир Радикович Сдано
258. Кудрявцев Алексей Евгеньевич Сдано
259. Кузина Ольга Владимировна Сдано
260. Кузнецова Алина Владимировна Сдано
261. Кузнецова Анна Вячеславовна Сдано
262. Кузнецова Анна Львовна Сдано
263. Кузнецова Екатерина Алевтиновна Сдано
264. Кузнецова Екатерина Николаевна Сдано
265. Кузовков Сергей Геннадьевич Сдано
266. Кузьмин Никита Юрьевич Сдано
267. Кузьмина Дарья Александровна Сдано
268. Кукина Полина Игоревна Сдано
269. Кулабухова Елизавета Сергеевна Сдано
270. Кулагина Анастасия Юрьевна Сдано
271. Клюев Александр Владимирович Не сдано
272. Акберзаде Эльгюн Агасаф оглы Не сдано
273. Ахмадеева Анастасия Владиславовна Не сдано
274. Зайнутдинов Евгений Насимович Не сдано
275. Аношкина Анастасия Сергеевна Не сдано
276. Бедняков Евгений Викторович Не сдано
277. Ашкар Надежда Марвановна Не сдано
278. Дементьев Филипп Александрович Не сдано
279. Каштаев Гасан Шамиль оглы Не сдано
280. Каминский Михаил Алексеевич Не сдано
281. Королёв Филипп Вячеславович Не сдано
282. Арутюнова Алиса Ашотовна Не сдано
283. Алиев Вайсуркаранай Абдуразакович Не сдано
284. Андрусяк Юрий Тарасович Не сдано
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285. Боровая Анастасия Александровна Не сдано
286. Гаджиев Эльшан Тофиг оглы Не сдано
287. Демьяненко Ксения Владимировна Не сдано
288. Дмитриева Любовь Александровна Не сдано
289. Дячок Максим Вячеславович Не сдано
290. Жанболаткызы Раушан Не сдано
291. Ивашина Татьяна Алексеевна Не сдано
292. Исакова Регина Шамиевна Не сдано
293. Йович Стефан Не сдано
294. Кошелев Владимир Николаевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Акопян Аида Саркисовна 16.07.2019
2 Астапенко Татьяна Сергеевна 16.07.2019
3 Багатырова Аида Гасанбековна 16.07.2019
4 Багирова Сабина Азимовна 16.07.2019
5 Гаджимирзаева Тамила Сабировна 16.07.2019
6 Газизова Эльвина Эльмировна 16.07.2019
7 Гордеева Полина Игоревна 16.07.2019
8 Гусейнова Гюлюш Мушвиг кызы 16.07.2019
9 Гусейнова Лала Шамсаддиновна 16.07.2019

10 Гусейнова Русала Самировна 16.07.2019
11 Гуц Евгения Сергеевна 16.07.2019
12 Гущина Наталия Вадимовна 16.07.2019
13 Гысин Владислав Сергеевич 16.07.2019
14 Гюльмамедов Ариз Махмуд оглы 16.07.2019
15 Давыдов Андрей Андреевич 16.07.2019
16 Давыдова Юлия Андреевна 16.07.2019
17 Дадвани Софья Вахтангиевна 16.07.2019
18 Даниленкова Юлия Сергеевна 16.07.2019
19 Данилова Анна Алексеевна 16.07.2019
20 Дворецкая Анна Сергеевна 16.07.2019
21 Дегтярев Виталий Александрович 16.07.2019
22 Делов Антон Дмитриевич 16.07.2019
23 Дементьева Анна Викторовна 16.07.2019
24 Дементьева Юлия Андреевна 16.07.2019
25 Демидова Анастасия Александровна 16.07.2019
26 Демидова Дарья Александровна 16.07.2019
27 Демидова Ирина Олеговна 16.07.2019
28 Демина Ираида Алексеевна 16.07.2019
29 Демчева Анастасия Вячеславовна 16.07.2019
30 Демьяненко Анастасия Вадимовна 16.07.2019
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31 Денисова Татьяна Владимировна 16.07.2019
32 Дергунова Александра Петровна 16.07.2019
33 Дерстуганова Анна Александровна 16.07.2019
34 Джалалов Шахмар Шамил оглы 16.07.2019
35 Джафаров Элвин Вахидович 16.07.2019
36 Джафарова Амина Зауровна 16.07.2019
37 Джафарова Махлуга Мазахир кызы 16.07.2019
38 Джумабаева Айгерим Тилекбековна 16.07.2019
39 Дзантиева Тамара Сергеевна 16.07.2019
40 Дзукаева Анна Вадимовна 16.07.2019
41 Дивненко Марина Александровна 16.07.2019
42 Диденко Маргарита Игоревна 16.07.2019
43 Дикинова Динара Андзоровна 16.07.2019
44 Дмитренко Кирилл Юрьевич 16.07.2019
45 Дмитриева Ксения Валерьевна 16.07.2019
46 Дмитриева Ольга Александровна 16.07.2019
47 Дмитроченко Маргарита Сергеевна 16.07.2019
48 Доброхотов Александр Андреевич 16.07.2019
49 Доколина Мария Александровна 16.07.2019
50 Донников Александр Сергеевич 16.07.2019
51 Доронина Софья Романовна 16.07.2019
52 Дубовицкий Константин Михайлович 16.07.2019
53 Дугарова Анжела Баторовна 16.07.2019
54 Дугина Мария Михайловна 16.07.2019
55 Дудина Ирина Александровна 16.07.2019
56 Дьяконова Карина Дмитриевна 16.07.2019
57 Дюжева Мария Константиновна 16.07.2019
58 Дягилева Елена Александровна 16.07.2019
59 Дякина Татьяна Сергеевна 16.07.2019
60 Евграшина Елена Алексеевна 16.07.2019
61 Евдокимов Алексей Вадимович 16.07.2019
62 Евдокимов Руслан Сергеевич 16.07.2019
63 Евсеев Роман Олегович 16.07.2019
64 Егорова Дарья Алексеевна 16.07.2019
65 Егорян Лидия Борисовна 16.07.2019
66 Елчиева Гюнель Имран Кызы 16.07.2019
67 Емельянов Иван Юрьевич 16.07.2019
68 Ен Маргарита Юрьевна 16.07.2019
69 Енгибарян Светлана Аршалуйсовна 16.07.2019
70 Еремихин Сергей Игоревич 16.07.2019
71 Ерижоков Рустам Арсеньевич 16.07.2019
72 Ериханова Бэла Усмановна 16.07.2019
73 Ермакова Дарья Денисовна 16.07.2019
74 Ермакова София Вадимовна 16.07.2019
75 Ермолова Полина Владимировна 16.07.2019
76 Ермошин Георгий Кириллович 16.07.2019
77 Ерохин Александр Евгеньевич 16.07.2019
78 Ерохина Александра Максимовна 16.07.2019
79 Ершова Анастасия Алексеевна 16.07.2019
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80 Ефименко Мила Вячеславовна 16.07.2019
81 Ефимов Андрей Михайлович 16.07.2019
82 Жаров Дмитрий Сергеевич 16.07.2019
83 Жорова Вероника Евгеньевна 16.07.2019
84 Жукова Виктория Валерьевна 16.07.2019
85 Жукова Маргарита Юрьевна 16.07.2019
86 Журавлев Алексей Сергеевич 16.07.2019
87 Забарская Анастасия Михайловна 16.07.2019
88 Заболотная Екатерина Николаевна 16.07.2019
89 Зайнуллин Денис Радикович 16.07.2019
90 Залялиев Руслан Ильгамович 16.07.2019
91 Замятина Ксения Андреевна 16.07.2019
92 Занчарова Алина Мидхадовна 16.07.2019
93 Зар Михаил Вадимович 16.07.2019
94 Засыпкин Георгий Сергеевич 16.07.2019
95 Захаренкова Юлия Сергеевна 16.07.2019
96 Захарова Валерия Владимировна 16.07.2019
97 Зейналова Анна Шакировна 16.07.2019
98 Зейнетдинова Лилия Сенетулловна 16.07.2019
99 Зенкова Елена Сергеевна 16.07.2019

100 Зиновьев Кирилл Алексеевич 16.07.2019
101 Зиярова Диана Японовна 16.07.2019
102 Золотарева Елена Дмитриевна 16.07.2019
103 Золотухина Анастасия Валерьевна 16.07.2019
104 Зотова Анна Романовна 16.07.2019
105 Зубкова Кира Алексеевна 16.07.2019
106 Зыкова Ольга Викторовна 16.07.2019
107 Зырянова Яна Валерьевна 16.07.2019
108 Ибадулаева Мария Олеговна 16.07.2019
109 Ибрагимли Захра Ахмед кызы 16.07.2019
110 Ибрагимова Аделина Мубаризовна 16.07.2019
111 Ибрагимова Асият Магомедсаидовна 16.07.2019
112 Ибрагимова Вафа Юсифовна 16.07.2019
113 Ибрагимова Оксана Исяевна 16.07.2019
114 Ибрагимова Раиса Рафиговна 16.07.2019
115 Иванишко Ольга Юрьевна 16.07.2019
116 Иванникова Екатерина Игоревна 16.07.2019
117 Иванов Александр Григорьевич 16.07.2019
118 Иванов Кирилл Сергеевич 16.07.2019
119 Иванова Екатерина Алексеевна 16.07.2019
120 Иванова Екатерина Юрьевна 16.07.2019
121 Иванова Ксения Сергеевна 16.07.2019
122 Иванова Марина Николаевна 16.07.2019
123 Иванова Яна Сергеевна 16.07.2019
124 Иванцов Константин Андреевич 16.07.2019
125 Ивахненко Алёна Сергеевна 16.07.2019
126 Иващенко Ксения Валерьевна 16.07.2019
127 Ивлева Варвара Васильевна 16.07.2019
128 Игнатенко Юлия Сергеевна 16.07.2019
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129 Игнатов Михаил Сергеевич 16.07.2019
130 Игнатова Анна Константиновна 16.07.2019
131 Игнатова Полина Валерьевна 16.07.2019
132 Игошина Елена Николаевна 16.07.2019
133 Иконникова Каролина Андреевна 16.07.2019
134 Ильясов Сергей Владимирович 16.07.2019
135 Искандарян Рози Мнацакановна 16.07.2019
136 Исмаил Комайт 16.07.2019
137 Исхаков Руслан Ильясович 16.07.2019
138 Кавешникова Вероника Сергеевна 16.07.2019
139 Кавиладзе Мариами Георгиевна 16.07.2019
140 Кадзаев Тамерлан Борисович 16.07.2019
141 Казакова Анна Сергеевна 16.07.2019
142 Казакова Дарья Андреевна 16.07.2019
143 Казанцев Антон Дмитриевич 16.07.2019
144 Казарян София Гарниковна 16.07.2019
145 Казачкина Елизавета Олеговна 16.07.2019
146 Каипбергенова Азизахан Адилбековна 16.07.2019
147 Калашникова Дарья Дмитриевна 16.07.2019
148 Калашникова Елена Алексеевна 16.07.2019
149 Калганов Антон Владимирович 16.07.2019
150 Калинин Матвей Евгеньевич 16.07.2019
151 Калинина Марина Вячеславовна 16.07.2019
152 Калининская Илона Сергеевна 16.07.2019
153 Калсеидова Кристина Шухратовна 16.07.2019
154 Канарейкина Елизавета Вячеславовна 16.07.2019
155 Капустина Елена Владимировна 16.07.2019
156 Караваев Павел 16.07.2019
157 Карамян Джульетта Арташесовна 16.07.2019
158 Карамян Ромелла Артуровна 16.07.2019
159 Карапетян Мария Борисовна 16.07.2019
160 Карасева Елена Вячеславовна 16.07.2019
161 Карманова Марина Александровна 16.07.2019
162 Карпейкин Владислав Игоревич 16.07.2019
163 Карпова Екатерина Сергеевна 16.07.2019
164 Катлабай Кристина Валерьевна 16.07.2019
165 Кац Михаил Валерьевич 16.07.2019
166 Качеишвили Ирина Автандиловна 16.07.2019
167 Качкаева Мария Игоревна 16.07.2019
168 Кеворков Даниил Артурович 16.07.2019
169 Керимов Илкин Вугар оглы 16.07.2019
170 Кизина Ксения Андреевна 16.07.2019
171 Ким Валерия Енгировна 16.07.2019
172 Ким Виктор Эдуардович 16.07.2019
173 Ким Екатерина Игоревна 16.07.2019
174 Ким Ын Енг 16.07.2019
175 Киреенко Николай Васильевич 16.07.2019
176 Кириллова Александра Григорьевна 16.07.2019
177 Киричук Яна Владиславовна 16.07.2019
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178 Киселева Александра Михайловна 16.07.2019
179 Киселёва Анастасия Валерьевна 16.07.2019
180 Киселева Анастасия Сергеевна 16.07.2019
181 Киселева Наталия Владимировна 16.07.2019
182 Клименцова Наталья Сергеевна 16.07.2019
183 Клочкова Ольга Николаевна 16.07.2019
184 Клычникова Анна Ильинична 16.07.2019
185 Кобелькова Мария Сергеевна 16.07.2019
186 Ковалева Мария Николаевна 16.07.2019
187 Ковалёва Олеся Александровна 16.07.2019
188 Ковалевская Мария Алексеевна 16.07.2019
189 Коваленко Юлия Анатольевна 16.07.2019
190 Коган Александр Борисович 16.07.2019
191 Козаев Сармат Азаматович 16.07.2019
192 Козлова Александра Владимировна 16.07.2019
193 Козлова Анжелика Геннадьевна 16.07.2019
194 Козлова Наталия Владимировна 16.07.2019
195 Козлова Ольга Вячеславовна 16.07.2019
196 Козыкина Христина Сергеевна 16.07.2019
197 Козырь Алена Романовна 16.07.2019
198 Колганова Юлия Александровна 16.07.2019
199 Колесова Юлия Владимировна 16.07.2019
200 Колмакова Дарья Олеговна 16.07.2019
201 Колонтаева Екатерина Романовна 16.07.2019
202 Колунтаев Роман Викторович 16.07.2019
203 Кольченко Степан Иванович 16.07.2019
204 Комарова Александра Павловна 16.07.2019
205 Комарова Анастасия Романовна 16.07.2019
206 Кондратьева Марина Андреевна 16.07.2019
207 Кондратюк Александра Игоревна 16.07.2019
208 Кондратюк Михаил Родионович 16.07.2019
209 Коневина Мария Сергеевна 16.07.2019
210 Конина Дарья Сергеевна 16.07.2019
211 Константинова Анастасия Дмитриевна 16.07.2019
212 Константинова Мария Владимировна 16.07.2019
213 Конторович Давид Инвиевич 16.07.2019
214 Конторович Дарья Сергеевна 16.07.2019
215 Конторщиков Андрей Сергеевич 16.07.2019
216 Коптарев Александр Владимирович 16.07.2019
217 Копченова Анастасия Максимовна 16.07.2019
218 Коржавин Максим Арамович 16.07.2019
219 Корнев Владимир Александрович 16.07.2019
220 Корнеева Анастасия Дмитриевна 16.07.2019
221 Корнилова Елена Евгеньевна 16.07.2019
222 Коровина Екатерина Игоревна 16.07.2019
223 Королев Владимир Арисович 16.07.2019
224 Королева Виктория Михайловна 16.07.2019
225 Королева Ирина Геннадьевна 16.07.2019
226 Королева Кристина Александровна 16.07.2019
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227 Коростелева Татьяна Олеговна 16.07.2019
228 Коротков Дмитрий Алексеевич 16.07.2019
229 Корочкина Антонина Леонидовна 16.07.2019
230 Корчагина Евгения Андреевна 16.07.2019
231 Коршаков Евгений Валерьевич 16.07.2019
232 Костин Евгений 16.07.2019
233 Костина Юлия Владиславовна 16.07.2019
234 Костич Мария 16.07.2019
235 Костыгина Маргарита Александровна 16.07.2019
236 Котелевцева Юлия Михайловна 16.07.2019
237 Котиева Дали Руслановна 16.07.2019
238 Котляр Владислав Альбертович 16.07.2019
239 Кочергина Елизавета Сергеевна 16.07.2019
240 Кочеткова Елена Константиновна 16.07.2019
241 Кочин Всеволод Викторович 16.07.2019
242 Кошкодан Александра 16.07.2019
243 Кравченко Екатерина Сергеевна 17.07.2019
244 Крайнов Роман Михайлович 17.07.2019
245 Крамфус Артем Сергеевич 17.07.2019
246 Красильникова Елена Алексеевна 17.07.2019
247 Краснова Анна Александровна 17.07.2019
248 Кровко Юлия Николаевна 17.07.2019
249 Кругликова Юлия Александровна 17.07.2019
250 Круглова Виктория Константиновна 17.07.2019
251 Круглова Полина Сергеевна 17.07.2019
252 Крупышев Павел Александрович 17.07.2019
253 Крутицкий Никита Дмитриевич 17.07.2019
254 Крысанова Мария Викторовна 17.07.2019
255 Кубанова Марина Владимировна 17.07.2019
256 Кудимова Мария Андреевна 17.07.2019
257 Кудрачев Тагир Радикович 17.07.2019
258 Кудрявцев Алексей Евгеньевич 17.07.2019
259 Кузина Ольга Владимировна 17.07.2019
260 Кузнецова Алина Владимировна 17.07.2019
261 Кузнецова Анна Вячеславовна 17.07.2019
262 Кузнецова Анна Львовна 17.07.2019
263 Кузнецова Екатерина Алевтиновна 17.07.2019
264 Кузнецова Екатерина Николаевна 17.07.2019
265 Кузовков Сергей Геннадьевич 17.07.2019
266 Кузьмин Никита Юрьевич 17.07.2019
267 Кузьмина Дарья Александровна 17.07.2019
268 Кукина Полина Игоревна 17.07.2019
269 Кулабухова Елизавета Сергеевна 17.07.2019
270 Кулагина Анастасия Юрьевна 17.07.2019

Председатель Н. Ф. Плавунов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии
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А. М. Алиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Алмазова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Ананичева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Анисимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. П. Антонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Безымянный
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Н. Борисов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Бугай
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Ю. Вакуленко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Васенина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Владимирова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. М. Волошина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. М. Волынкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Н. Георгинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Б. Гилязова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ц. Д. Гомбоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Дедов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. М. Евсиков
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Зайвая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. К. Зиновьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Ильенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Капустян
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Карабиненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Я. Карагодина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Карпова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Касаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Кисляков
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Копоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Д. Копылев
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Д. Ю. Корнеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. П. Котова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Я. Кочеткова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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